Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение основная
общеобразовательная школа №1 им. Н.Ф. Зонова г. Орлова Кировской области

ПРИКАЗ

02.09.2024 № 92

Об организации работы Комиссии по противодействию коррупции в
Муниципальном казенном общеобразовательном учреждении основной

общеобразовательной школе №1 им. Н.Ф. Зонова г. Орлова Кировской области

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 №273-Ф3 "О противодействии
коррупции", и в целях организации эффективной работы по противодействию коррупции,
устранения порождающих ее причин и условий, обеспечения законности в деятельности
образовательного учреждения, защиты законных интересов граждан от угроз, связанных с
коррупцией в сфере образования.

ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить Положение о Комиссии по противодействию коррупции в Муниципальном
казенном общеобразовательном учреждении основной общеобразовательной школе №1 им.
Н.Ф. Зонова г. Орлова Кировской области (Приложение /);

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в учреждении в следующем
составе:

председатель комиссии: Репницына Н.В. директор школы;
секретарь комиссии: Тюфякова Л.А. социальный педагог школы;
члены комиссии:
Вахитова В.А., педагог организатор;
Конькова К.В. заместитель директора по УВР,
Карсакова А.А. учитель русского языка и литературы.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ OO1II №1 г. Орлова Н.В. Репницына